
STV Winter 2024/25

Landesoberliga Herren 30
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV DD Mitte 7 14:0 66:14 67:21 434:239
2 1.TC Waldheim 7 10:4 57:27 62:29 436:234
3 BW DD Blasewitz 7 10:4 54:30 57:32 415:303
4 Bad WH Dresden 7 8:6 44:36 46:39 306:320
5 SG ESV/Zschachwitz 7 6:8 42:42 43:46 359:357
6 TC RC Sport 7 4:10 34:46 38:48 280:340
7 USG Chemnitz 7 4:10 29:55 32:56 304:365
8 TC RC Sport II 7 0:14 2:78 5:79 103:479

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

02.11.2024
 

13:00
 
17:00
 

SG ESV/Zschachwitz
Spielort: Pappritz
Bad WH Dresden
Spielort: AktivSZ Pirna

USG Chemnitz
 
BW DD Blasewitz
 

12:0
 

8:4
 

Sa.
 

09.11.2024
 

13:00
 

1.TC Waldheim
Spielort: Oschatz

SV DD Mitte
 

2:10
 

So.
 

10.11.2024
 

16:00
 

TC RC Sport
Spielort: LAZ

TC RC Sport II
 

6:2
 

Sa.
 

23.11.2024
 

12:00
 
13:00
 
13:00
 
17:00
 

Bad WH Dresden
Spielort: AktivSZ Pirna
USG Chemnitz
Spielort: Stadtpark
SG ESV/Zschachwitz
Spielort: Pappritz
BW DD Blasewitz
Spielort: Hepkestraße

TC RC Sport II
 
SV DD Mitte
 
1.TC Waldheim
 
TC RC Sport
 

12:0
 

4:8
 

6:6
 

6:6
 

Sa.
 

07.12.2024
 

12:00
 
13:00
 
13:00
 

1.TC Waldheim
Spielort: Oschatz
TC RC Sport II
Spielort: Zwenkau
SV DD Mitte
Spielort: Pappritz

BW DD Blasewitz
 
SG ESV/Zschachwitz
 
Bad WH Dresden
 

4:8
 

0:12
 

6:2
 

So.
 

08.12.2024
 

13:00
 

TC RC Sport
Spielort: Zwenkau

USG Chemnitz
 

12:0
 

Sa.
 

11.01.2025
 

11:00
 
13:00
 
16:00
 
17:00
 

USG Chemnitz
Spielort: Stadtpark
SV DD Mitte
Spielort: Pappritz
Bad WH Dresden
Spielort: AktivSZ Pirna
BW DD Blasewitz
Spielort: Hepkestraße

1.TC Waldheim
 
SG ESV/Zschachwitz
 
TC RC Sport
 
TC RC Sport II
 

3:9
 

10:2
 

12:0
 

12:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 18:45 | Seite 1



STV Winter 2024/25

Landesoberliga Herren 30
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

01.02.2025
 

12:00
 
13:00
 
17:00
 
17:00
 

1.TC Waldheim
Spielort: Oschatz
TC RC Sport II
Spielort: Zwenkau
SV DD Mitte
Spielort: Pappritz
SG ESV/Zschachwitz
Spielort: Pappritz

TC RC Sport
 
USG Chemnitz
 
BW DD Blasewitz
 
Bad WH Dresden
 

12:0
 

0:12
 

12:0
 

4:8
 

Sa.
 

01.03.2025
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

TC RC Sport
Spielort: Espenhain
TC RC Sport II
Spielort: Espenhain
BW DD Blasewitz
Spielort: Hepkestraße

SV DD Mitte
 
1.TC Waldheim
 
SG ESV/Zschachwitz
 

4:8
 

0:12
 

12:0
 

Sa.
 

08.03.2025
 

13:00
 

USG Chemnitz
Spielort: Stadtpark

Bad WH Dresden
 

10:2
 

Sa.
 

29.03.2025
 

13:00
 
13:00
 

1.TC Waldheim
Spielort: Oschatz
SV DD Mitte
Spielort: Pappritz

Bad WH Dresden
 
TC RC Sport II
 

12:0
 

12:0
 

Sa.
 

05.04.2025
 

17:00
 

BW DD Blasewitz
Spielort: Hepkestraße

USG Chemnitz
 

12:0
 

So.
 

06.04.2025
 

13:00
 

TC RC Sport
Spielort: LAZ

SG ESV/Zschachwitz
 

6:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 18:45 | Seite 2


