

# STV Winter 2024/25

## Landesoberliga Herren 30

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SV DD Mitte	7	14:0	66:14	67:21	434:239
2	1.TC Waldheim	7	10:4	57:27	62:29	436:234
3	BW DD Blasewitz	7	10:4	54:30	57:32	415:303
4	Bad WH Dresden	7	8:6	44:36	46:39	306:320
5	SG ESV/Zschachwitz	7	6:8	42:42	43:46	359:357
6	TC RC Sport	7	4:10	34:46	38:48	280:340
7	USG Chemnitz	7	4:10	29:55	32:56	304:365
▼ 8	TC RC Sport II	7	0:14	2:78	5:79	103:479

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 02.11.2024 13:00	SG ESV/Zschachwitz Spielort: Pappritz	USG Chemnitz	12:0
17:00	Bad WH Dresden Spielort: AktivSZ Pirna	BW DD Blasewitz	8:4
Sa. 09.11.2024 13:00	1.TC Waldheim Spielort: Oschatz	SV DD Mitte	2:10
So. 10.11.2024 16:00	TC RC Sport Spielort: LAZ	TC RC Sport II	6:2
Sa. 23.11.2024 12:00	Bad WH Dresden Spielort: AktivSZ Pirna	TC RC Sport II	12:0
13:00	USG Chemnitz Spielort: Stadtpark	SV DD Mitte	4:8
13:00	SG ESV/Zschachwitz Spielort: Pappritz	1.TC Waldheim	6:6
17:00	BW DD Blasewitz Spielort: Hepkestraße	TC RC Sport	6:6
Sa. 07.12.2024 12:00	1.TC Waldheim Spielort: Oschatz	BW DD Blasewitz	4:8
13:00	TC RC Sport II Spielort: Zwenkau	SG ESV/Zschachwitz	0:12
13:00	SV DD Mitte Spielort: Pappritz	Bad WH Dresden	6:2
So. 08.12.2024 13:00	TC RC Sport Spielort: Zwenkau	USG Chemnitz	12:0
Sa. 11.01.2025 11:00	USG Chemnitz Spielort: Stadtpark	1.TC Waldheim	3:9
13:00	SV DD Mitte Spielort: Pappritz	SG ESV/Zschachwitz	10:2
16:00	Bad WH Dresden Spielort: AktivSZ Pirna	TC RC Sport	12:0
17:00	BW DD Blasewitz Spielort: Hepkestraße	TC RC Sport II	12:0

# STV Winter 2024/25

## Landesoberliga Herren 30

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 01.02.2025 12:00	1.TC Waldheim Spielort: Oschatz	TC RC Sport	12:0
13:00	TC RC Sport II Spielort: Zwenkau	USG Chemnitz	0:12
17:00	SV DD Mitte Spielort: Pappritz	BW DD Blasewitz	12:0
17:00	SG ESV/Zschachwitz Spielort: Pappritz	Bad WH Dresden	4:8
Sa. 01.03.2025 17:00	TC RC Sport Spielort: Espenhain	SV DD Mitte	4:8
17:00	TC RC Sport II Spielort: Espenhain	1.TC Waldheim	0:12
17:00	BW DD Blasewitz Spielort: Hepkestraße	SG ESV/Zschachwitz	12:0
Sa. 08.03.2025 13:00	USG Chemnitz Spielort: Stadtpark	Bad WH Dresden	10:2
Sa. 29.03.2025 13:00	1.TC Waldheim Spielort: Oschatz	Bad WH Dresden	12:0
13:00	SV DD Mitte Spielort: Pappritz	TC RC Sport II	12:0
Sa. 05.04.2025 17:00	BW DD Blasewitz Spielort: Hepkestraße	USG Chemnitz	12:0
So. 06.04.2025 13:00	TC RC Sport Spielort: LAZ	SG ESV/Zschachwitz	6:6